GABINETE DO VEREADOR BETO CALIMAN

Rua Nancy Rosa Ramos, Portal de Anchieta  – Anchieta – ES

Cep. 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0349 - www.camaraanchieta.com.br

REQUERIMENTO DE RETIRADA DA EMENDA ADITIVA E MODIFICATIVA AO
PROJETO DE LEI DO EXECUTIVO Nº37/2017

Roberto Quinteiro Bertulani, Vereador, Signatário deste, no uso de suas atribuições

legais prevista no Regimento Interno artigo 132, requer:

Retirada da emenda ao Projeto de Lei Executivo nº37/2017 datada 27/02/2019 que trata

dos Artigos 5º, 6º e 7º do Projeto supracitado.

JUSTIFICATIVA

O vereador relator da Comissão Legislação, Justiça e Redação Final, que a este subscreve

com objetivo de formar convicção e em conversa com os outros nobres vereadores, resolve

retirar a emenda referente ao Projeto de Lei nº37/2017 de autoria do Prefeito Municipal

Exmº Sr. Fabrício Petri, datada de 27/02/2019

Solicito a secretaria que encaminhe o presente requerimento na forma regimental,

registrando no sistema.

Plenário Urias Simões dos Santos, 03 de maio de 2019.

_____________________
Beto Caliman

Vereador

Identificador: 35003600390037003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade.

		2019-05-03T17:33:18-0300